[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2017 года                 № 34               х. Михайлов
 Об утверждении списка очередности

граждан, состоящих на квартирном учете в

качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма
    В соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации,

статьей 2  Областного закона от  07.10.2005 № 363 «Об учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить список очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма (приложение).
    2. Список очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма разместить на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения http://mihailov-sp.ru/.
    3.Считать утратившими силу:

    - постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»;

    - постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 04.03.2014 № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»;

    - постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 30.07.2014 № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»;

    - постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 11.03.2016 № 46 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»;

    - постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 26.12.2016 № 57 «О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.03.2013 № 26 «Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Михайловского сельского поселения Шикалову Н.С.

И.о. главы Администрации

Михайловского сельского поселения                                                Л.Л. Качурина
Приложение

к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения
от 22.03.2017 № 34
СПИСОК

очередности граждан, состоящих на квартирном учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

1. Голубев Петр Иванович (состав семьи 3 человека);
2. Худомясова Валентина Михайловна (состав семьи 2 человека);

3. Михайловский Николай Михайлович (состав семьи 1 человек);

4. Сергиенко Юрий Алексеевич (состав семьи 1 человек).